ใช้เงินงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. 2569 จาก แผนงาน : ยุทธศาสตร์พัฒนาคุณภาพการศึกษาและ
การเรียนรู้ ผลผลิตผู้รับบริการการเรียนรู้เพ่ือพัฒนาคุณภาพชีวิต กิจกรรมการเรียนรู้เพ่ือพัฒนาตนเอง ด้านการพัฒนา
สังคมและชุมชน รหัส 203343320050020000000 แหล่งของเงิน 6911200 จำนวน  5,600 บาท  (-ห้าพันหกร้อย
บาทถ้วน-) รายละเอียดดังนี้  

1) ค่าวิทยากร 1,200 บาท 

1 คน x  200 บาท x 6 ชั่วโมง = 1,200  บาท  

2) ค่าที่พัก ... บาท 

... คน  ×  ... บาท × ... วัน =  ... บาท  

3) ค่าพาหนะ  ... บาท 

ค่ารถรับจ้าง 

... คน x ... บาท x  ... เที่ยว 

=

[...]

= 

1,200 บาท 

... บาท 

4.3) ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม 

15 คน x  35 บาท x 2 มื้อ     

= 

1,050 บาท      

5) ค่าเอกสารประกอบการประชุม ... บาท 

6) ค่าห้องประชุม ... บาท 

7) ค่าวัสดุโครงการ 

รวมทั้งสิ้น .......2,150..................บาท (สองพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทถ้วน) 

2,150 บาท 

หมายเหตุ  ทุกรายการถัวเฉลี่ยจ่ายตามเท่าที่จ่ายจริง  

7. เครือข่าย (ถ้ามี) *หน่วยงาน/องค์กรที่มีส่วนร่วมในการดำเนินโครงการ (ไม่ใช่หน่วยงานในสังกัดกรมส่งเสริมการเรียนรู้) 
 7.1 สำนักงานสาธารณสุขอำเภอสามง่าม